令和７年８月 20日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名 代表取締役社長  川 瀬 啓 輔

（コード ７８５１ 東証スタンダード）

問合せ先 参与管理部長兼

人事グループ長  糸 川 克 秀

（TEL  ０３－３５４１－２２８１）

福岡証券取引所本則市場への上場承認に関するお知らせ

当社は令和７年６月 19 日に「福岡証券取引所への重複上場申請に関する取締役会決議のお知らせ」

において、福岡証券取引所本則市場へ上場申請する旨を公表しておりましたが、本日、福岡証券取引

所本則市場への上場承認を得ましたので、下記の通りお知らせします。

なお、福岡証券取引所上場に伴い、当社は現在上場している東京証券取引所スタンダード市場との

重複上場となります。

記

１．福岡証券取引所上場の目的

当社は、東京証券取引所スタンダード市場に上場しており、企業価値の向上やガバナンスの強化に

継続的に取り組むとともに、ＩＲ活動の拡充を通じて当社事業や成長に向けた諸施策の認知度向上に

取り組んでおります。

今般の福岡証券取引所本則市場への上場は、個人投資者に当社株式への裾野を広げて頂き、株式の

流動性を高めることや当社の営業エリアでもある福岡を見据えて、今後の事業戦略として九州エリア

を視野に入れて活動していくことを目的としております。

当社は、重複上場への取り組みを含め、引き続き企業価値の向上及びＩＲ活動の充実に取り組み、

当社事業へのご理解を深めていただくために邁進してまいります。

２．上場日（予定）

令和７年８月 27 日（水）

以 上

kcs
財務会計基準機構